
Kontrollkomiteen i Hedmark Skikrets – rapport for 2021 og 2022 

 

Komiteen har bestått av Atle Ruud som leder og Ole Morten Nyberg. Komiteen har hatt et 

møter med representanter fra styret og administrasjonen. 

Blant annet er følgende saker tatt opp: 

- Økonomi 

- Arbeidet i styret og komiteer 

- Skiting  

Det er gode rutiner for inndriving av fordringer og krav. Ved utgangen av 2022 var 

kundefordringen høye, men de fleste er nå innbetalt og fordringene er på akseptabelt nivå.. 

Årsregnskapene for 2021 og 2022 viser et samlet merforbruk/underskudd på ca kr 675 000. 

Skikretsen har fortsatt en solid egenkapital. Årsaken til merforbruket skyldes i stor grad 

skiklubbutviklingsprosjektet. Dette er et meget godt prosjekt hvor det er skapt og skapes 

mye aktivitet og entusiasme i klubbene. Dette er med på å redusere frafallet og 

forhåpentligvis gi et løft i rekrutteringen i årene framover. Kontrollkomiteens leder har 

gjennomgått regnskapet med revisor.  

Styret og komiteene fungerer bra sammen med administrasjonen. Det har vært 2 

utfordrende år både mht. pandemi og kostnadsvekst. Koronaen satte sitt preg på deler av 

sesongen 2021/2022 og denne sesongen har en også sett ettervirkningen som preger 

samfunnet mht. aktivitetsnivå, I tillegg har kostnadsveksten, spesielt knytte til energi skapt 

bekymring for flere. Det har likevel god aktivitet og styret har hatt fokus på det en faktisk 

kan gjøre noe med. Det er gjort mye godt arbeid med gode løsninger som har medført en 

mindre tilbakegang i vår skikrets sammenlignet med mange andre.  

Kontrollkomiteen vil rose styret, komiteer og administrasjon for den aktiviteten som er 

gjennomført i perioden Det har vært mange og gode tilpasninger for å gi et best mulig tilbud. 

I tillegg har det vært gjennomført en rekke webinarer. 

Det har vært mange gode både arrangementer og resultater i perioden. Utviklingen viser at 

det må jobbes med god tilrettelegging for å sikre mange skiaktive i årene framover. I denne 

forbindelse er det viktig at klubbene benytter og utnytter skiklubbutviklingsprosjektet til 

beste for skiidretten. 

 

 

Løten/Rena, 4.5.2021 

 

Atle Ruud (sign.)      Ole Morten Nyberg (sign.) 

 


